АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2018                                     с.Северное                                      № 24
О внесении изменений в постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.11.2017  № 186
« Об утверждении тарифов на жилищные услуги на 2018 год».
      На основании экспертного заключения  Управления законопроектных работ и ведения регистра № 685-4-04/9 от 06.02.2018 года, администрация Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменение в постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.11.2017 № 186    « Об утверждении тарифов на жилищные услуги на 2018 год».
     - пунктах 1, 1.1 постановления слова « и ремонт» исключить.
      2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципальные образования Северный сельсовет и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Северного сельсовета».

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Кыштымову Е.В.
Глава Северного сельсовета

Северного района

Новосибирской области                                                            И.Г.Воробьёв